

Materiale electrice

I.D.: 52689325

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.550,40 RON - 1.550,40 RON

Descriere: Materiale electrice ptr intretinerea instalatiei electrice. 1 Cond TYIR 10+16 TYIR,T2X 2,0168 ml 20 40,33 7,664 2 Cablu CYABYF 3X1.5 C2XABY 3,5294 ml 100 352,94 67,059 3 Tub flex 16 PVC 320N DIE FX16 /2700 0,6387 ml 100 63,87 12,135 4 Tub flex 09 PVC 320N DIE FX09 /5100 0,6807 ml 50 34,03 6,467 5 Cond FY 2.5 verde-galben H05V-U,H07V-U /100 0,8992 ml 200 179,84 34,170 6 Cond FY 2.5 negru H05V-U,H07V-U /100 0,8992 ml 200 179,84 34,170 7 Cond FY 2.5 albastru H05V-U,H07V-U /100 0,8992 ml 200 179,84 34,170 8 Cond FY 1.5 rosu H05V-U,H07V-U /100 0,5630 ml 100 56,30 10,697 9 Cond FY 1.5 negru H05V-U,H07V-U /100 0,5630 ml 100 56,30 10,697 10 Cond FY 1.5 albastru H05V-U,H07V-U /100 0,5630 ml 100 56,30 10,697 11 Doza ST 70 ASD DIE ASD70 /5000 0,5210 buc 35 18,23 3,465 12 Doza ST 100X100 DIE AK100R /100 4,3697 buc 10 43,69 8,302 13 Doza ST 80X80 DIE AK80 /100 3,1092 buc 10 31,09 5,907 14 BMPM 32A cu intr.mon. PC JOS PF0019-00035 /30 106,7230 buc 1 106,72 20,277 15 SURUB PT SCHELA 12X120 GS FIS 80926 /25 10,5046 buc 1 10,50 1,996 16 Tablou ST 12 mod ELV 53515 /40 24,3698 buc 1 24,36 4,630 17 Tub flex 25 PVC 320N DIE FX25 /50 1,4706 ml 7 10,29 1,956 18 Tub flex met plast 16 SVR 16 /1000 1,4706 ml 7
